

Bjarne Steen Holding ApS
Skovvænget 21, Grejsdal, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 54 55 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Bjarne Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Steen Holding ApS Skovvænget 21, Grejsdal 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 54 55 05
	Stiftet: 16. januar 2004
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Bjarne Steen Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank, Vejle
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet Bjarne Steen ApS, Vejle Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anpartsbesiddelse i datterselskab, at foretage investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.470	-8.895
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	731.087	178.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	753
Andre finansielle indtægter	711	1.057
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.056	-10.620
Resultat før skat	721.272	160.514
Skat af årets resultat	429	3.960
Årets resultat	721.701	164.474
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.430	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	364.671	56.474
Disponeret i alt	721.701	164.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.146.430	815.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.146.430</u>	<u>815.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.146.430</u>	<u>815.343</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.307
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.839	57.488
Tilgodehavender i alt	<u>207.839</u>	<u>92.795</u>
Andre værdipapirer	21.880	21.169
Værdipapirer i alt	<u>21.880</u>	<u>21.169</u>
Likvide beholdninger	457.867	55.607
Omsætningsaktiver i alt	<u>687.586</u>	<u>169.571</u>
Aktiver i alt	<u>1.834.016</u>	<u>984.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.430	0
Overført resultat	1.055.725	691.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.537.755</u>	<u>924.054</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.083	0
Selskabsskat	149.678	53.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.261</u>	<u>60.860</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>296.261</u>	<u>60.860</u>
 Passiver i alt	<u>1.834.016</u>	<u>984.914</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	634.580	105.800	865.380
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	0	56.474	108.000	164.474
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	691.054	108.000	924.054
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	246.430	364.671	110.600	721.701
	125.000	246.430	1.055.725	110.600	1.537.755

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.056	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10.620</u>
	<u>1.056</u>	<u>10.620</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.